
 

 
 

Verksamhetsberättelse 2024 – 2025 

 
Styrelsen avger följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024-05-01- - 
2025-04-30 
 

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 2024  
 
Ordförande   Karin Svenning 
1:e vice ordf   Ulrica Engström Nilsson fr.o.m. 25 sep. 2024 
Vice ordförande  Julia Klemenjak  
Ledamot, kassör  Josefin Idegran 
Ledamot, sportchef  Josef Bredell 
Ledamot, materialansv.  Niclas Andersson t.o.m. 22 nov. 2024 
Ledamot, sekreterare  Alva Thorén  
Ledamot   Robin Ehrnvall 
 
Suppleant   Emelie Sissokho Terner 
 
Revisor   Jan Thorén 
Revisor   Ulrica Engström Nilsson, t.o.m. 25 sep. 2024 
   

 

Styrelsen  
Styrelsen har under verksamhetsåret sammanlagt haft 13 protokollförda styrelsemöten, 
en planeringskonferens och ett extra årsmöte.  
 

Medlemmar  
Föreningen har 316 personer som är inskrivna i föreningen. 
 
Ledarträff med stöd av RF-Sisu  
Den 12 april bjöd klubben in alla ledare, tränare och styrelse till en ledarträff. Träffen 
inleddes med en föreläsning i ledarskap av Susanne Mechback, doktor i 
idrottsvetenskap. Därefter tog Anders ”Älgen” Mattsson vid och vi fick prata om 
klubbens framtid samt arbeta med vad vi anser att viktigt för klubben framöver. Arbetet 
ska utmynna i en handlingsplan som styrelse och övriga i klubben ska arbeta med.  
Ledarträffen genomfördes med stöd av RF-Sisu och handboll ÖST. 

 

Lag  
Klubben har under verksamhetsåret haft lag i följande åldersgrupper: 

• Seniorlag Herrar 
• Seniorlag Damer 
• Flickor f 10/11  
• Pojkar f 11/12 
• Flickor f -13 
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• Pojkar f -13/-14 
• Flickor f -14 
• 5 Handbollsskolor 
• Handbollslek 

 

 

Viktiga händelser  
 
Östra gymnasiet 

Skogås herrar gick inför säsongen 2024/2025 upp till division 1. Vid spel i högre 

divisioner ställer handbollsförbundet andra krav på idrottshallarna, bl a ska hallarna 

rymma 300 personer. Östra gymnasiet uppfyller idag inte de kraven och herrarna har 

istället fått spela i Huddingehallen. Det har inte varit optimalt för herrarna då det har 

inneburit färre åskådare och lägre cafeteriaintäkter. Avsaknaden av hemmapublik, 

stämning och att få spela på sin hemmaplan påverkade dessvärre herrarna negativt. 

  

Både inför och under säsongen har samtal förts med Huddinge kommun om att 

möjliggöra för 300 personer i hallen. Vid årsskiftet intensifierades de samtalen (mycket 

tack vare Drevvikenpartiet) och kommunen har därefter undersökt frågan. En lösning 

verkar nu finnas även om det inför kommande säsong inte finns samma behov då 

herrarna tyvärr åker ur division 1 och återigen får spela i division 2. Det är dock bra för 

framtiden att frågan blir löst då både herrarna och damerna strävar att få spela i 

division 1. Vi har under hela arbetet med att försöka få spel i Östra Gymnasiet haft ett 

mycket bra stöd av Drevvikenpartiet. 

 

 
I maj 2024 åkte klubben med flera lag till Hallsberg och Järnvägen cup. Deltagandet i 
Järnvägen cup genomförs som ett gemensamt klubbarrangemang och är mycket 
uppskattat av de deltagande lagen där man får möjlighet att umgås mellan de olika 
åldersgrupperna under en hel helg. 
Innan vi alla gick på sommaruppehåll genomfördes den traditionsenliga Skogåsdagen 
vid Sjöängen den 6 juni. Det är ett årligt arrangemang där det bjuds på tipspromenad, 
lekar och matcher och i år fick vi även fint väder. Många deltagare valde att avsluta 
Skogåsdagen med ett härligt dopp i Drevviken. 
Styrelsen påbörjade säsongens arbete med en planerings-/uppstartskonferens den 7 – 
8 juni där vi fick stöd av RF-Sisu. 
 

Efter ett långt sommaruppehåll startade höstens verksamhet som det brukar med ett 
gemensamt uppstartsläger i Östra Gymnasiet. Rekryteringsarbetet satte ny fart och 
under hösten fick vi in flera nya medlemmar i våra handbollsskolor och i 
handbollsleken. 
Klubbfotografering genomfördes för samtliga i klubben den 7 oktober i Östra 
Gymnasiet.  
Klubbens egna tomtecup genomfördes 9 december och också det är ett gemensamt 
klubbarrangemang. Här möter de yngre lagen våra äldre i korta matcher med ett 
handicapssystem. Tipspromenad och dans tillhör också aktiviteterna. Pojkar 2013/2014 
stod för ett fint genomfört arrangemang.  
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Under tidig höst stod det tyvärr klart att vårt flicklag födda 2009 fick läggas ner då vi 
inte hade tillräckligt med spelare. Det är så klart alltid tråkigt när vi får lägga ner ett lag, 
men vi önskar de som väljer att fortsätta i andra klubbar ett stort lycka till 

 

Utbildningar  
Våra domar- och funktionärsansvariga Melodie Källander och Vanessa Yvenes Brandt 
genomförde funktionärsutbildning den 2 oktober för våra egna funktionärer i klubben. 
Under verksamhetsåret har följande tränare/ledare gått nedan utbildning: 
TU 1 - Kenneth Färnqvist, Sefo Tarhan, Frida Wallin 
TU 2 – Robin Ernvall, Alva Thorén, Sara Masungula, Sefo Tarhan 
Målvaktsutbildning – Martin Loewe, Sefo Tarhan 
Akutskadeutbildning – Pernilla Klemenjak, Sefo Tarhan 
 
Vi har även haft några spelare som deltagit på SUL (spelarutbildning) arrangerad av 
Handboll Öst. 
 

 

Sportsliga framgångar   
Seriespel, Cuper m.m. 
Damernas A-lag har under säsongen spelat i div 2 Öst. Det har varit en tung säsong för 
damlaget som placerade sig på en 11-plats. Efter det att ett antal lag tackat nej till spel 
i div. 2, kan vi glädjande konstatera att vårt damlag till slut fick en plats i div 2 inför 
nästa säsong. 
Damernas B-lag (Skogås/Länna) kämpade på i div 4. Tyvärr har damerna tappat en del 
spelare under året samtidigt som flera tjejer som egentligen lagt handbollsskorna på 
hyllan, hedersamt har hoppat in och stärkt upp i B-laget. 

 
Herrarnas A-lag fick äntligen spela i division 1. Ett häftigt lyft men då alla ”hemma-
matcher” fick spelas i Huddingehallen fick de inte det stöd som kanske behövdes för att 
hålla sig kvar i division 1. En hedersam 10-plats gör att de spelar i div. 2 nästa säsong. 
Inledning av säsongen såg ljus ut för vårt B-lag (Skogås/Länna), men tyvärr hade de 
för få spelare och B-laget fick vid årsskiftet dra sig ur serien.  
 
USM 

• F 2010/2011 var debutanter i USM och spelade 4 steg varav det sista steget 
spelades på hemmaplan arrangerat av våra duktiga föräldrar i F 2010/2011. 

 

Seriespel för våra yngre lag 
Flickor 
F 14 år (f 2010/2011) Seriespel i nivå 2 och nivå 3.  
F 11 år Nivå 2. 
F 10 år kortplansspel 
F 9 år kortplansspel 

 

 

 
Pojkar 
P 13 år Seriespel i nivå 2 och nivå 3 samt Östbollen 
P 12 år nivå 3 och nivå 2, Östbollen 
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P 11 år nivå 3 
P 10 år 6 mot 6-spel 
P 9 år minihandboll 
 

P/F 7 – 8  
Handbollsskolorna har deltagit i Minibollen, Handbollsfestivaler och Årstabollen 
 

 

 

Ekonomi  
Klubben har under verksamhetsåret gjort ett plusresultat vilket är glädjande besked. Vi 

har haft tunga år bakom oss ekonomiskt så detta år budgeterade vi för ett plusresultat 

för att täcka upp föregående års resultat, och har tack vare våra fantastiska 

medlemmar och engagerade föräldrar lyckades vi uppnå goda resultat. 

Tack vare våra seniorer i föreningen så har klubben fått in intäkter på en större summa 

pengar som har bidragit till att herrarna har kunnat spela i division 1 och andra större 

kostnader som tillkommit detta verksamhetsår. Några aktiviteter som har gjorts är bland 

annat att ställa upp som arrangörer i midnattsloppet 2024, samt ge ut informationsbrev 

inför midnattsloppet, inventering av City Gross, nattvandring i Skogås mm. Glädjande 

nyheter är även att det tillkommit en hel del sponsring både till föreningen men också 

till lagkassorna i föreningen. 

Vi har också fina försäljningssiffror från bingolotter som alla lag har varit med och 

bidragit till! 

 

 

 

Rekrytering – handbollsskolor  
Under säsongen 2024/2025 har vår handbollsskola fortsatt att växa – både i antal barn 
och engagerade tränare. Glädjande nog har flera nya föräldrar med handbollsbakgrund 
klivit in som tränare, vilket har bidragit till ökad kvalitet, trygghet och inspiration för 
barnen. 

Vi har arrangerat handbollsfestival där våra yngsta spelare fått chansen att testa på att 
spela sina allra första träningsmatcher – en viktig och rolig milstolpe för både barn och 
ledare. Vi har även bildat nya lag som nu spelar på storplan och intresset för 
handbollsleken är större än någonsin. 

Det är fantastiskt att se hur gemenskapen på miniplan växer och hur många som vill 
vara en del av vår förening. Ett stort tack till alla ledare, spelare och föräldrar som gör 
detta möjligt 
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Slutord 
Styrelsen vill tacka alla ledare, tränare, spelare, föräldrar, domare, funktionärer m.fl. för 
de insatser som har gjorts under året. Glädjande är att vi har många nya medlemmar i 
de yngsta åldrarna vilket bådar gott inför framtiden. 
Vi hoppas nu att vi tillsammans kan gå in i säsongen 2025-2026 med nya krafter, både 
på och bredvid handbollsplanen. 
 

 

 

 

Ordf. Karin Svenning 1:e vice ordf. Ulrica Engström 
Nilsson  
  

 
 
V. Ordf. Julia Klemenjak   Ledamot, Josef Bredell 
   
 
 
 
Ledamot Josefin Idegran   Ledamot Alva Thorén 
 
 
 
 
Ledamot Robin Ehrnvall   Suppl. Emelie Sissokho Terner 

 


